
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
STAROSTY JĘDRZEJOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 17/2025 Starosty Jędrzejowskiego z dnia 
21.02.2025 r. dotyczącemu ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej w Mnichowie w 2025 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2, pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1283, 858, 1572, 1044), w zw. z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107, 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprostować omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 17/2025 Starosty Jędrzejowskiego z dnia 
21.02.2025 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej w Mnichowie, w ten sposób, że w § 1 rok 2024 zastępuje rokiem 2025. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 dnia miesiąca, przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Starosta Jędrzejowski 
 
 

mgr Paweł Faryna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 768


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 STAROSTY JĘDRZEJOWSKIEGO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T12:42:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




